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Basın Bülteni 

 
OLMUKSA DESTEĞİ  İLE, “YAŞANABİLİR BİR GELECEK İÇİN” 

 
 BOĞAZ’DA 1000 KULAÇ 

 

Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi (TMOK) tarafından 1989 yılından beri gerçekleştirilen “Boğaziçi 

Yüzme Yarışları”nın  22.si, Olmuksa sponsorluğunda 18 Temmuz Pazar günü yapılacak. Asya’dan 

Avrupa’ya geçişi ile dünya üzerine kıtalararası tek yarış olan “Boğaziçi Yüzme Yarışları”nda bu yıl 

Olmuksa’nın desteğiyle, etkinlik sırasında oluşacak karbon ayak izini azaltılarak çevre duyarlılığı da ön 

plana çıkarılacak. Bu amaçla organizasyon sırasında kullanılacak karşılama standları, yönlendirme 

kemerleri, masa ve tabureler, bariyerler ve ödül kürsüsü gibi tüm malzemeler geri dönüşümlü oluklu 

mukavvadan Olmuksa tarafından tasarlanarak üretilecek. Etkinlik alanına yerleştirilecek oluklu 

mukavva “geri dönüşüm kutuları” sayesinde atıklar kaynağında ayrıştırılabilecek. Ayrıca Olmuksa 

tarafından sürdürülen “Kağıdı Yaşatalım” eğitiminin çocuklar tarafından en sevilen bölümü olan Kağıt 

Atölyesi, organizasyon sırasında Olmuksa standını ziyaret eden çocuklarla da paylaşılacak.  

 

Anadolu yakasında Kanlıca’dan başlayacak yarış, Avrupa yakasında Kuruçeşme’de sona erecek. 750 

yüzücü ve 250 kano ve kürekçinin mücadele edeceği yarışa, Olmuksa Genel Müdürü Tuğrul Arıkan da 

katılacak. 

 

Olmuksa Hakkında  

Sürdürülebilirlik konusunda hedeflerini belirleyen ve bu hedefleri tüm müşterileri ve paydaşlarıyla da  

paylaşan  Olmuksa; kaynakların etkin kullanılması, çevreye olumsuz etkilerin azaltılması ve sosyal 

bilincin artırılması gerekliliğine inanmaktadır. Olmuksa, üretimlerinde çorak alanlarda sadece kağıt 

üretimi amacıyla dikilen, kesimlerin kontrollü olarak yapıldığı ve yerine anında yeni ağaçların dikildiği 

”sürdürülebilir ormanlardan” elde edilmiş kâğıtları kullanmaktadır.  

 

2007 yılında ilköğretim öğrencilerine geri dönüşüm ve çevre konularında bilinçlendirmek amacıyla yola 

çıkan Olmuksa çalışanlarının oluşturduğu “Olmuksa Gönüllüleri”, “Kağıdı Yaşatalım” sosyal sorumluluk 

projesi ile tam 10.000 öğrenciye eğitim vermiştir.  

 

Sabancı Holding ve International Paper ortak yatırımı olan Olmuksa;  Edirne, Gebze, İzmir, Adana, 

Antalya ve İnegöl-Bursa  fabrikalarında üretim yaparak, Türkiye çapındaki geniş müşteri portföyüne 

hizmet vermektedir.  

 

2009 yılında da, sektörünün “En Beğenilen Şirketi*” seçilen Olmuksa farklı sektörlerdeki müşterilerinin 

özel ihtiyaçlarına göre uygun inovatif çözümler üreterek önemli bir katkı sağlamaktadır.  

 

*Capital Dergisi’nin gerçekleştirdiği “Türkiye En Beğenilen Şirketleri 2009” araştırmasına göre… 

 

 


